
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº. 02/2021

Processo Administrativo nº. 03/2020

CARTA CONVITE nº. 03/2020

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS e VERSÁTIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO LTDA  -CNPJ.:
09.663.596/0001-84

Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição e Instalação de 08 (oito) Aparelhos de Ar Condicionados, Tipo Split, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS. Período de 12 (doze) meses, tudo conforme as
Especificações do Edital e seus anexos, referente à Carta Convite nº. 03/2020, bem como na integra, a proposta da
Contratada, que faz parte integrante deste contrato, como se nele estivessem inseridos todos os seus termos.

Ordenador de Despesas: ROBERTO GOMES FAÇANHA - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE - 4.4.90.52.00.00 -

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 30.800,00 (Trinta Mil e Oitocentos Reais).

Data de Assinatura: 06/01/2021

Do Prazo: O prazo de execução será de 30 (TRINTA) dias, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: ROBERTO GOMES FAÇANHA e MOHAMAD AHMAD MOHD ABDALLA JUBRIE SALEH

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fbab6d88

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T03:43:16+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




